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SATL:n Liittokokous 2012 
Muistio senioritoimikunnan kokouksesta 17.3.2012 kello 13:00 
Osallistujia  17 kpl, liite 1 
 

1. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Kauko Saarinen 
Liittohallituksen nimittämänä sihteerinä toimi Reijo Stevander 

 
2. Keskusteltiin kokemuksista ja ideoista seniori/veteraanitoiminnan kehittämiseksi 

                 Hyviä käytäntöjä; 
                    Forssa: Kokoontuvat säännöllisesti ilman eri ilmoitusta ABC:n kahvikabinettiin 
 muistiot tallennetaan kotisivuille.  
 
                    Pori: Veteraanitoiminta on aloitettu vuonna 1992. Yhdistyksen kuukausikoko
 uksissa on veteraaneja noin 80 % ja yleisesti ottaen kokouksessa tuli esille, 
 että yleensä yhdistyksien kuukausikokouksissa on vähintään puolet veteraa-
 neja. Jäsenkirjeissä neljä kertaa vuodessa on myös mukana veteraani tapah-
 tumat. Kerätään kaikilta vapaajäseniltä vapaaehtoista veteraanimaksua a 6 €. 
 
 Savonlinna: Pekka Louhos kävi autoalan yrityksissä värväämässä uusia jäse-
 niä hyvällä menestyksellä, hyvänä apuna oli Suomen Autolehti jäsenanomus
 kaavakkeineen. 
 

Salo: Antero Nurmi esitteli veteraanitoiminnan 20-vuotishistoriikkia ja videota. 
Heillä vaihtelee kokouspaikka ja käyvät myös kauempanakin. 
 
Lahti: lähettää kutsut koko piirin alueelle ja näin osallistujia on myös naapu-
riyhdistyksistä. Reino Walleniuksen laatimalle kaavakepohjalle kerätään ja 
täydennetään autoalan yritysten historiatietoja. Myös Forssa tekee samoin. 
 
Riihimäki: Rissanen on järjestänyt useita ulkomaanmatkoja. Hän on hankki-
nut kaupungilta arkistotilat yhdistykselle. 
 
Etelä-Satakunta: Yrjö Kaasalainen kertoi heidän kokoontuvan toistensa ko-
teihin iltapäivisin ja keräävät historiikkia yhdistyksen vuonna 2015 merkkipäi-
vää varten. Kävivät paistamassa räiskäleitä museovierailun yhteydessä. Pitä-
vät vieraskirjaa kuvineen, kuten monet muutkin yhdistykset.  
 
Tampere: ei virallista toimikuntaa, mutta vetäjäksi on nimetty Eero Sarimaa. 
Käyvät lounaalla paikassa, jossa on käytettävissä AV laitteet, joita vierailevat 
esiintyjät voivat käyttää. Eivät käy yrityksissä, koska yhdistys käy niissä. Hän-
painotti, että sähköinen tallennus ei ole arkistointia tuhoutumisvaaran takia. 
On myös huomioitava että viralliset asiakirjat tulee arkistoida paperiversiona. 
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